

Poznań, dnia 07-07-2009

EZ/ ...3918/1...../2009

Wg rozdzielnika

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 61/2009 – Zakup i dostawa odczynników (kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych) do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora biochemiczno-immunochemicznego i zastępczego analizatora biochemicznego

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytania:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z ogólnego pakietu pozycji Prokalcytonina. Parametr ten jest związany z oznaczaniem czynników infekcyjnych, i najczęściej wykonywany jest w procedurze diagnostyki sepsy, dlatego jest badaniem bardzo specyficznym, które zgodnie z zaleceniami konsultanta ds. mikrobiologii powinny być weryfikowane przez mikrobiologa. Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowego analizatora, na którym wykonywane będzie oznaczenie Prokalcytonina?

Odpowiedź:

Ad.1: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy w § 5 pkt. 3 tak, aby przyjął on brzmienie: Ceny jednostkowe netto wyszczególnione w załączniku nr 1 do oferty nie ulegną zmianie w okresie trwania umowy”?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jeden z oferowanych odczynników (a-HCV) był w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstrukcji?

Odpowiedzi:

ad.1.

4.

Zamawiający zmienia treść załącznika numer 5 do siwz stanowiącego projekt umowy w zakresie § 3 ust. 3 w ten sposób, że w miejsce dotychczasowej treści:

„3. Ceny jednostkowe wyszczególnione w załączniku nr 1 do oferty nie ulegną zmianie w okresie trwania umowy”.

wprowadza następujący zapis:

„3. Ceny jednostkowe netto wyszczególnione w załączniku nr 1 do oferty nie ulegną zmianie w okresie trwania umowy”.

Zamawiający zmienia treść załącznika numer 5 do siwz stanowiącego projekt umowy w zakresie § 3 ust. 4 w ten sposób, że nadaje mu numer 5:

Zamawiający zmienia treść załącznika numer 5 do siwz stanowiącego projekt umowy w zakresie § 3 w ten sposób, że dotychczasowemu ust. 4 nadaje numer 5, zaś w jego miejsce wprowadza ust. 4 o następującym brzmieniu:

„4. W razie zmiany wysokości stawki podatku VAT, ceny jednostkowe brutto wyszczególnione w załączniku nr 1 do oferty ulegną zmianie o różnicę pomierzy dotychczasową a nową wysokością stawki podatku VAT, z chwilą wejścia w życie przepisów zmieniających wysokość stawki podatku VAT. Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego na piśmie, co najmniej z 14-dniowym wyprzedzeniem o zmianie wysokości stawki podatku VAT”

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną przez wykonawcę zmianę projektu umowy w zakresie zobowiązania do utrzymania zaoferowanych cen netto. W ocenie zamawiającego, nie można obciążać wykonawców konsekwencjami zmiany polityki fiskalnej państwa i związanej z nią ewentualnej zmiany wysokości stawki podatku VAT. Jednocześnie zmiana ta może być korzystna dla zamawiającego w razie obniżenia stawki podatku VAT. W związku z wprowadzeniem zmiany proponowanej przez wykonawcę oraz treścią art. 144 ust. 1 Ustawy – Prawo zamówień publicznych konieczne było dodanie w § 5 projektu umowy ustępu 4 zawierającego postanowienia dotyczące możliwości zmiany cen jednostkowych brutto w razie zmiany wysokości stawki podatku VAT. Zmiana ta pociągnęła z kolei za sobą konieczność zmiany numeracji dotychczasowego ust. 4 i nadanie mu kolejnego numeru 5.

Ad 2. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika a-HCV w postaci liofilizatu do szybkiej, jednorazowej re konstytucji.

Z poważaniem,

.....